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Приложение 

к постановлению администрации

Шапкинского сельского поселения

Тосненского района 

Ленинградской области

от 13.07.2020 № 91
План мероприятий муниципальной программы
«Развитие части территории  Шапкинского сельского  поселения

 Тосненского района Ленинградской области» на 2021 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Планируемые объемы финансирования, рублей 

	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	4
	6
	7

	1.
	Приобретение и установка дополнительного оборудования для детской площадки на ул. Центральная (у детского лагеря «Салют») д.Надино
	177 815,80
	135 140,00
	42 675,80

	2.
	Приобретение и установка дополнительного оборудования для детской площадки на ул. Центральная д.Белоголово
	177 815,80
	135 140,00
	42 675,80

	3.
	Создание места массового отдыха у д.7 по ул. Рябиновая д. Ерзуново
	177 815,80
	135 140,00
	42 675,80

	4.
	Проектирование и установка системы видеонаблюдения в д.Сиголово
	177 815,80
	135 140,00
	42 675,80

	5.
	Модернизация уличного освещения д.Староселье
	177 815,80
	135 140,00
	42 675,80

	 
	Итого:
	889 079,00
	675 700,00
	213 379,00


